【告 示】

介護保険法の規定に基づく指定居宅サービス事業者の指定 （高齢者福祉課） ２

換地処分 （農 村 整 備 課） ２

【公 告】

収去飼料の試験結果の概要 （農畜産振興課） ２

目 次

島根県報
平成20年11月18日（火）

第 2 , 0 3 6 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,036号 島 根 県 報 平成20年11月18日

1

告 示

島根県告示第901号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の規定により、指定居宅サービス事業者を次のとおり指定したの

で、同法第78条第１号の規定により告示する。

平成20年11月18日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 指定した事業 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

社会福祉法人 あお 訪問介護 訪問介護事業所 あお 雲南市大東町下阿用489番地 平成20年11月１日

ぞら福祉会 ぞら

島根県告示第902号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第９項の規定により、平成20年11月７日付けで県営土地改良事業に係

る宇賀荘地区の換地処分をしたので、同条第10項において準用する同法第54条第４項の規定により告示する。

平成20年11月18日

島根県知事 溝 口 善兵衛

公 告

飼料の安全性の確保及び品質の改善に関する法律（昭和28年法律第35号）第56条第７項の規定により平成20年10月に検

査した収去飼料の試験結果の概要を次のとおり公表する。

平成20年11月18日

島根県知事 溝 口 善兵衛

栄養成分に関する検査

試 験 結 果 の 概 要
製造事業場等 製造

備考の名称及び所 （輸入）
収去 粗 た ん 粗脂肪 粗繊維 粗灰分 カ ル シ りん その他の検

飼料の名称
場所 白質 ウム 査

在地 年月
（%） （%） （%） （%） （%） （%） （水分：%）

テリデール 11.1島根県大田市
20年

12.7 3.4 5.9 3.9 0.24 0.54
10月

新生飼料株式 同左

2.8 6.0 2.5 0.13 0.33 41.1会社山陰工場 アミノビーフ
20年

10.3

10月

12.2
島根県飯石郡 20年

ＡＳＴ11号 15.4 3.8 6.0 1.26 0.714.9

飯南町 10月
同左

東の原11号 0.61 0.65 11.5
ＡＳＴ飼料合 20年

17.8 3.8 6.7 5.2
理化センター 10月

第2,036号 島 根 県 報 平成20年11月18日

2

	2036（目次・初校）
	2036（本文・初校）